
Zarządzenie Nr 421/2016 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 4 sierpnia 2016r. 

 

w sprawie powołania Komisji do wykonania czynności związanych z brakowaniem (zniszczeniem) 

niewykorzystanych tablic rejestracyjnych i druków ścisłego zarachowania stosowanych  

w Wydziale Spraw Obywatelskich  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2016r. poz. 446 ) oraz § 65 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 362/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 01.09.2010r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu (ze zm.) zarządza się 

co następuje: 

§ 1. 

1. Zniszczeniu podlegają niewykorzystane tablice rejestracyjne i druki ścisłego zarachowania 

stosowane w latach ubiegłych pozostawione w depozycie Wydziału Spraw Obywatelskich. 

2. Tablice rejestracyjne i druki, o których mowa w ust. 1, dotyczą spraw związanych z rejestracją 

pojazdów, wydawaniem uprawnień do kierowania pojazdem i wydawaniem legitymacji instruktora 

nauki jazdy.  

§ 2. 

Wszelkie czynności związane z brakowaniem (zniszczeniem) tablic rejestracyjnych i druków ścisłego 

zarachowania, o których mowa w § 1 ust. 1,  przeprowadza Komisja w składzie określonym w § 4.  

§ 3. 

1. Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządza protokół, który zawiera w szczególności: 

informację o składzie Komisji, datę sporządzenia protokołu, datę brakowania (zniszczenia), liczbę  

tablic rejestracyjnych i druków, serie i numery druków i tablic rejestracyjnych, podpisy wszystkich 

członków Komisji. 

2. Protokół sporządza się w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, jeden egzemplarz pozostaje w 

aktach w Wydziale Spraw Obywatelskich, drugi egzemplarz przekazuje się Przewodniczącemu 

Komisji Inwentaryzacyjnej Urzędu Miejskiego w Kaliszu.  

§ 4. 

Powołuje się Komisję do spraw brakowania (zniszczenia) druków ścisłego zarachowania, o których 

mowa w § 1 ust. 1 w składzie: 

1) Anna Matysiak - przewodniczący, 

2) Anna Michalak – członek,  

3) Marzena Hofman – członek.  

4) Jacek Makowski – członek. 

§ 5. 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 



 

§ 6. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


